CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CI.AUDIO . ES

Parlamentcr: JOMAR CLÁT] DIO CORRÊA

ATO No',t35t2023

CONCEDE FERIAS A SERVIDORA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL OE AFONSO CLÁUDIO, ESTADO

DO ESPíRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

CONCEDER férias regulamentares de 30 (trinta) dias, a partir desta data (28 de

SETEMBRO de 2023), à servidora STEFANIA DE LIMA SOUZA, ocupante do Cargo de

Provimento em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Afonso

Cláudio/ES.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

GAB, DA PRESIDÊNCIA DA CÂÀ/ARA MUNICIPAL.

AFONSO CLAUDIO/ES, 28 DE SETEIVIBRO DE 2023

MA RGER COSTA

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, ne 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - CEP: 29600-000

Site www.cmac.es.gov.br - Telefon e (271 !735-L234 - e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

Presidente

CÂMARA MUNIcIPAL D[ AFONSO cLAUDIO - Es

Parlamenro: JOMAtl Ct ÁtlDIO COttRÊ.q

ATO No 134t2023.

NoMETA croloÃo EM suBsrrrutçÃo.

o pRESTDENTE oa cÂrunRA MUNrcrpAL DE AFoNSo crÁuoro,
ESTADO OO eSpínlTO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE

NOMEAR, a partir desta data (25 de SETEMBRO de 20231, o Senhor

LEONARDO DA SILVA ApOttnÁRtO, para ocupar interinamente o Cargo de

Provimento Efetivo de GUARDA PATRIMONIAL, em substituição ao titular do cargo

ALCI DE SOUZA BARROS JUNIOR, enquanto perdurar o período de licença médica.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUIVPRA-SE

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂIUARA IMUNICIPAL

AFONSO CLAUDIO/ES, 25 DE SETEIVIBRO DE 2023

RGER COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, ne 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - CEP: 29600-000

Site www.cmac.es.gov.br - Telefone (27) 3735-1234 - e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

^
f

CAtlllARA ]'JIUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

ATO No 133t2023

INTERROMPE FÉRAS DE SERVIDORA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO,

ESTADO DO ESPíRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

INTERROMPER, a partir desta data (19 de SETEMBRO de 2023), devido à

necessidade desta Casa de Leis, as férias concedidas à Servidora MARLUCIA DE FATIMA

DO CARMO DIAS, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR

pARLAI,IENTAR, da Câmara tVlunicipal de Afonso Cláudio/ES, concedidas por meio do

ATO no 126t2023, datado de 28 de AGOSTO de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUTVIPRA-SE

GAB. DA PRESIDÊNCA DA CÂMARA MUNICIPAL.

AFONSO CLAUDIO/ES, 19 DE SETEMBRO DE 2023

BERGER COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Ctáudio/ES - Cep: 29.600-000

site www.cmac.es.gov.br - Telefax \27) 3735-1234 lle-mail: cmac@cmac.es.gov'br

CAI'JIARA II|IUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO .ES

Parlamento: JON'IAR CLAUDIO CORREA

RESOLVE:

NOMEAR, nos termos da Lei Municipal no 2.489/2023, a partir desta data (11

de SETEMBRO de 2023), a Senhora GEOVANA COFFLER, no cargo de Provimento em

comissão (Funçáo Gratificada) de GHEFIA, Padrão CC4, da Câmara Municipal de Afonso

Cláudio/ES, concedendo a gratificação de 40o/o (quarenta por cento).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

AF. CLAUDIO/ES, ,1 í DE SETEMBRO DE2023.

MARCEL GER COSTA

Presidente

Ladeira ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro são Tarcisio - Afonso cláudio/ES - Cep: 2

site www.cmac.es.gov.br - Telefax l27l 3735'1234 ll e-mail: cmac@cmac'es'gov br
9.600-000

A

ATO No 132t2023.

NOMEIA SERVIDORA EM CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO E CONCEDE

GRATIFICAÇÃO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO,

ESTADO DO ESPíRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

CAIlllARA II|IUNICIPAL DE AFOI'ISO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

,
^

ATO No 131t2023

NOMETA CIDADÃO EM SUBSTITUIÇÃO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO,

ESTADO DO ESPíRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RÊSOLVE:

NOMEAR, a partir desta data (11 de SETEMBRO de 2023), o Senhor ARTUR

RODRIGUES DIAS, para ocupar interinamente o Cargo de Provimento Efetivo de

GoNDUTOR DE VÚCUIO OFICIAL, em substituição ao titular do cargo FLÁVIO DE

oLlvElRA MAGALHÃES, enquanto perdurar o período de férias.

REGISTRE-SE, PUBL]QUE-SE E CUI\íPRA-SE

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂIUARA MUNICIPAL

AFONSO CLAUDIO/ES, 11 DE SETE]VIBRO DE2023

MARC R COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - AfoÀso Cláudio/ES - Cep: 29'600-000

site www.cmac.es.gov.br - Tetefax (27) 3735-123411e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

^
GAtlllARA I'JIUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

ATO No 130t2023.

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR

O PRESIDENTE DA CÂTUANA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO,

ESTADO DO ESP|RITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

CONCEDER férias regulamentares de 30 (trinta) dias, a partir desta data (1í

de sETEMBRO de 2023), ao servidor FLÁVlo DE OLIVERIA MAGALHÃES, ocupante

do Cargo de Provimento Efetivo de CONDUTOR DE VEíCULO OFICIAL, da Câmara

Municipal de Afonso Cláudio/ES.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUIVIPRA-SE.

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂIVIARA t\íUNICIPAL.

AFONSO CLAUDIO/ES, 1'I DE SETEMBRO DE.2023

ER COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000
site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27\ 3735-1234 ll e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

,

^
,

CA]'JIARA tlllUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

ATO No @!2023

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

CONCEDER férias regulamentares de 30 (trinta) dias, a partir desta data (04

de SETEMBRO de 2023), à servidora GRISTIANE FRANCISCA DE SOUZA SCHULTZ,

ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, da

Câmara tvlunicipal de Afonso Cláudio/ES.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL.

AFONSO CLAUDIO/ES, 04 DE SETEMBRO DE 2023

R COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso C!áudio/ES - Cep: 29.600-000
site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27) 3735-1234 ll e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

M

^f

CAI'JIARA tlllUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

ATO No @t2023

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR

O PRESIDENTE DA CÂTTIINR MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO,

ESTADO DO ESPíRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

CONCEDER férias regulamentares de 30 (trinta) dias, a partir desta data (04

de SETEMBRO de 20231, ao servidor MARCOS HOLZ, ocupante do Cargo de

Provimento Efetivo de ANALTSTA OPERACIONAL, da Câmara Municipal de Afonso

Cláudio/ES.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUI\íPRA-SE.

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂI/ARA IVIUNICIPAL.

AFONSO CLAUDIO/ES, 04 DE SETEIUBRO DE 2023

COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000

site www.cmac.es.gov.br - Telefax (2713735-1234 lle-mail: cmac@cmac.es.gov'br